
OBSAH

• VITE, ZE...
• NA AKTUÁLNÍ TÉMA

Ošetřovně v čase koronaviru................................................................................... 3

Mzdové nároky při opatřeních zaměstnavatele
z důvodu nebezpečí koronaviru ............................................................................6

Odpovědnost škol žákům a studentům za škodu,
zvláště způsobenou úrazem ................................................................................... 8

• SOCIÁLNÍ ZABEZPEČENÍ
Pomoc OSVČ v době krizových opatření

Bc. Jan Zukal.......................................................................................................... 10

• ZDRAVOTNÍ POJIŠTĚNÍ
Kdy se neplatí pojistné z důvodu neplaceného volna s příklady

Ing. Antonín Daněk................................................................................................ 12

• ZAMĚSTNANOST
Sdílené pracovní místo

Mgr. Olga Bičáková ................................................................................................ 17

• PRACOVNÍ PRÁVO
Změna druhu práce nebo snížení mzdy při koronavirové pandemii

JUDr. Ladislav Jouza ................................................................................................ 21

Výpověď ze strany zaměstnance - chystané změny

Richard W. Fetter ..................................................................................................  25

Home office v době koronaviru............................................................................30

Je zaměstnanec chráněn v pracovní neschopnosti
před výpovědí vždy? ..........................................................................................  32

• OBČANSKÉ PRÁVO
Nárok na zvýšení dědického podílu za péči o zesnulého
nebo zvelebování jeho majetku ......................................................................... 38

• OSOBNOSTNÍ ROZVOJ
Peníze pod kontrolou

Ing. Miroslav Škvára, MBA ......................................................................................41

• ZÁKONODÁRSTVÍ
Ve Sbírce zákonů vyšlo........................................................................................... 43

• KONZULTACE ........................................................................................................45


